

STORM Advokatfirma P/S

Tankedraget 7, 5., 9000 Aalborg
CVR-nr. 39 49 59 37

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. marts 2025

Mikkel Anker Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	STORM Advokatfirma P/S Tankedraget 7, 5. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 49 59 37 Stiftet: 16. april 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Axel Kruchov, formand Shapol Nejad Enggaard Mikkel Anker Pedersen
Direktion	Rune Hyllested
Komplementar	STORM Komplementar ApS Komplementar ApS
Kommanditister	Rune Hyllested Shapol Nejad Enggaard Jens Axel Kruchov Mikkel Anker Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde juridisk bistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.157 tkr. efter partnervederlag og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		19.344.951	18.853.733
Personaleomkostninger	1	-15.784.344	-16.083.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-232.776	-257.829
Andre driftsomkostninger		0	-780.066
Driftsresultat		3.327.831	1.732.416
Andre finansielle indtægter		125.509	22.058
Øvrige finansielle omkostninger		-296.681	-533.996
Årets resultat		3.156.659	1.220.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		156.659	220.478
I alt		3.156.659	1.220.478

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	76.122
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	76.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		524.107	576.550
Indretning af lejede lokaler		175.766	265.262
Materielle anlægsaktiver		699.873	841.812
Lejede depositum og andre tilgodehavender		476.203	464.900
Finansielle anlægsaktiver		476.203	464.900
Anlægsaktiver		1.176.076	1.382.834
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		924.427	1.915.761
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.209.848	14.607.654
Klienttilgodehavende/tilsvar, netto		504.082	457.147
Andre tilgodehavender		265.104	271.200
Periodeafgrænsningsposter		750.818	592.782
Tilgodehavender		16.654.279	17.844.544
Omsætningsaktiver		16.654.279	17.844.544
<hr/>			
Aktiver		17.830.355	19.227.378
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		6.060.000	6.060.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	59.375
Overført resultat		2.485.808	2.269.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Egenkapital		11.545.808	9.389.148
<hr/>			
Feriepengeindefrysning		1.919.613	1.828.824
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.919.613	1.828.824
Gæld til pengeinstitutter		1.556.816	4.740.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.409	464.922
Anden gæld		2.284.709	2.803.675
Kortfristede gældsforpligtelser		4.364.934	8.009.406
Gældsforpligtelser		6.284.547	9.838.230
<hr/>			
Passiver		17.830.355	19.227.378
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Egenkapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	6.060.000	59.375	2.269.774	1.000.000	9.389.149
Forslag til resultatdisponering			156.659	3.000.000	3.156.659
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-1.000.000	-1.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Årets regulering		-59.375	59.375		0
Egenkapital 31. december 2024	6.060.000	0	2.485.808	3.000.000	11.545.808

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	21	20
Løn og gager	14.027.782	14.482.740
Pensioner	1.481.003	1.365.165
Andre omkostninger til social sikring	161.519	160.087
Andre personaleomkostninger	114.040	75.430
	15.784.344	16.083.422

Grundresultat og variabelt resultat til kapitalpartnerne indgår under personaleomkostninger.

2 | Immaterielle anlægsaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af digitale platforme. Projekterne er færdiggjort i 2022. Projektet er restafskrevet i året.

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	1.919.613	0	1.796.152	1.873.728
	1.919.613	0	1.796.152	1.873.728

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 556 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Virksomheden har indgået operationelle lejeaftaler, som er uopsigelige indtil år 2025. Rest lejeforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 27 tkr.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet virksomhedspant på i alt 20.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld, der på statusdagen udgør 1.557 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, igangværende arbejder mv. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 16.762 tkr. pr. 31. december 2024.
